

PREISLISTE KINDERZIMMER JANINA

Kiefer massiv creme Preisliste gültig ab 3. Januar 2019





Gitterbett 70 x 140 cm



Bett mit Umbauseiten



Wickelkommode mit Unterbauregal







Schrank 3-türig offen



Standregal



KINDERZIMMER JANINA		DDEIC	BABYPOINT
KINDERZIMMER JANINA		PREIS	PREIS
GITTERBETT	ohne Umbauseiten	299,00	289,00
UMBAUSEITEN		62,95	56,00
WICKELKOMMODE		399,00	379,00
UNTERBAUREGAL	für Wickelkommode	79,00	75,00
SCHRANK 3-TÜRIG		650,00	620,00
STANDREGAL		295,00	279,00
WANDREGAL		60,00	55,00
SPARSET	besteht aus Bett ohne Umbauseiten und	698,00	579,00
	Wickelkommode		
ZIMMER	besteht aus Bett ohne Umbauseiten,	1.348,00	1.078,00
	Wickelkommode und 3-türigen Schrank		

	Breite	Höhe	Tiefe
Kinderbett	79 cm	89 cm	148 cm
Wickelkommode	130 cm	87 cm	42/75 cm
Unterbauregal	26 cm	84 cm	26 cm
Schrank 3-türig	140 cm	196 cm	55 cm
Wandregal	96 cm	25 cm	24 cm

Alle Preise ohne den abgebildeten textilen Ausstattungen und Accessoires.

Abmaße sind ca. Angaben, technische Änderungen vorbehalten



Gerne informieren wir Sie persönlich über die Teilzahlungsmöglichkeiten bei uns im Geschäft.

 $Anna\ Gutwein\ GmbH.\ {}^{\bullet}\ +43\ 133\ 23\ 331\ {}^{\bullet}\ Klosterneuburger\ Str.\ 90\ {}^{\bullet}\ 1200\ Wien\ {}^{\bullet}\ kinderwagen\ @gutwein.at\ {}^{\bullet}\ www.gutwein.at\ {}^{\bullet}$ Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und sind freibleibend.

Zwischenverkauf, Preisänderung und Druckfehler vorbehalten.

BabyPoint-Preis gilt zu den BabyPoint Bedingungen. Nähere Informationen zu BabyPoint unter www.gutwein.at/babypoint Preisliste gültig ab 3. Januar 2019. Alle früheren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.